

# Tilbakeblikk februar

## Blå sone

I starten av februar utforsket barna på blå sone hvor mange appelsiner de trengte for å produsere en liter med appelsinjuice. Vi lovet i forrige tilbakeblikk at vi skulle komme tilbake til dere med en konklusjon. Barna fikk erfare at de trengte ca. 10-12 appelsiner eller ca. to kg. med appelsiner for å produsere en liter med appelsinjuice. 😊

Når vi lytter til hva barna deres formidler, uttrykker, lurer på eller ønsker å utforske videre så gir det oss et hav av muligheter for lek, utvikling og læring. Sammen med barna skaper vi en arena der vi sammen finner ut av ulike hypoteser på barnas premisser. For hva gjør vi egentlig når vi lager appelsinjuice sammen?

Det enkle svaret vil være at vi lager noe å drikke. Men, det vi egentlig gjør er å sette ord på kjente og ukjente begreper. Barna utvikler seg i samspill med hverandre og personalet. Vi finner ut av noe som er ukjent, som for eksempel hvor mange appelsiner vi trenger for å lage en liter appelsinjuice. Barna utvikler sitt eget ordforråd (språkutvikling), sin egen tallforståelse og utvikler evnen til å finne svar på det de undrer seg over.

### **Nye barn**

Det nye året har gitt oss på Blå sone gleden av å bli kjent med nye barn som har byttet fra Rød sone til oss på Blå. I tillegg har vi vært så heldige å få nye barn utenfra. Det er alltid spennende når vi gjør nye bekjentskaper. Nye mennesker betyr nye relasjoner. Her vil vi skryte av barna deres. Vi opplever at barna deres er inkluderende, hjelpsomme og omtensomme. Nye barn og foresatte skal oppleve varme og trygghet når de kommer inn til oss på Blå. Det føler vi at vi får til, og mye er takket være barnegruppen vi har her på Blå sone! 😊

### **Turer**

Vi benytter oss av mulighetene nærmiljøet gir oss. Maxiklubben har egne turdager på onsdager. Tirsdager har vært dagen der Miniklubb og Lilleputt har utforsket byen vår. I

februar har turene gått til fots og med buss. Bussturer er alltid stas! Denne måneden har turene gått til blant annet Landeparken, skoleparken, butikken, biblioteket og til skogs v/Kurland bak sykehjemmet for å nevne noen.

### **Barnehagehverdagen**

Vi er som nevnt inne i en periode med tilvenning av nye barn. Vi ser nytten og gleden av å dele barnegruppen inn i mindre grupper. Vi ser at barna finner hverandre på en helt annen måte. Samspillet mellom barna er mer lystbetont, og de finner gleden i hverandre gjennom lek og samhandling. I februar har vi jobbet en del med matgrupper, barna deltar og tilbereder mange av sine egne måltider, noe vi opplever at barna selv synes er stas. I tillegg har vi markert samenes dag den 6.febr, og uken etter var det liv og røre med karneval den 17.febr.

Vi markerer samenes dag fordi «barnehagen skal bidra til kunnskap om og erfaring med lokale tradisjoner, samfunnsinstitusjoner og yrker slik at barna kan oppleve tilhørighet til nærmiljøet. Kulturelt mangfold, ulike levevis og ulike familieformer» og for å «bidra til at barna blir kjent med at samene er Norges urfolk, og får kjennskap til samisk kultur» (Rammeplan, 2017, s. 56 og 57).

### **Helt til slutt...**

Vi har sagt det før, og vi sier det igjen. Tusen takk for alle flotte opplevelser og minner vi får æren av å oppleve sammen med barna deres! De er fantastiske, og vi ser frem til å tilbringe første vårmåned sammen med ungene deres!

Med beste hilsener fra Joanna, Magnus, Charlotte, Inger, Rosa og Sahro! 😊



**Bildserie:**

















